
NÁVOD K OBSLUZE

PISTOLE NA TMELY ALU 
PNEUMATICKÁ

KH-853

ZÁRUČNÍ LIST
1. Na nářadí a stroje KH Trading je poskytována záruka 6/24 měsíců od data prodeje dle 

obchodního nebo občanského zákona a vztahuje se na prokazatelné vady materiálu (da-
tum prodeje je nutno prokázat řádně vyplněným záručním listem, fakturou, účtenkou). 
Jiné nároky ve vztahu na poškození jakéhokoliv druhu, přímé nebo nepřímé, vůči osobám 
nebo materiálu jsou vyloučeny.

2. Záruka se nevztahuje na závady zaviněné neodborným zacházením, přetížením, nedodr-
žením instrukcí uvedených v návodu, použitím nesprávného příslušenství nebo nevhod-
ných pracovních nástrojů, zásahem nepovolané osoby, přirozeným opotřebením nebo 
poškozením během transportu. Dále se nevztahuje na příslušenství, motor, uhlíky, těsnící 
a horkovzdušné prvky, které vyžadují periodickou výměnu.

3. Pokud nebude shledaná závada jako podléhající záruce, hradí náklady spojené s výko-
nem servisního technika dle platného ceníku viz www stránky a přepravu výrobku zpět 
vlastník výrobku.

4. Při uplatňování nároků na záruční opravu je nutno předložit záruční list, který je platný 
pouze tehdy, je-li opatřen datem výroby a prodeje, výrobním číslem (číslem série), razít-
kem příslušné prodejny a podpisem prodávajícího, popřípadě platný kupní doklad.

5. Reklamaci uplatňujete u prodejce, kde jste nářadí nebo stroj zakoupili, popř. zašlete v ne-
rozloženém stavu do opravy. Prodávající je povinen vyplnit záruční list (datum prodeje, 
výr. číslo, příp. číslo série, razítko prodejny a podpis). Všechny tyto údaje musí být pro-
vedeny ihned při prodeji.

6. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy je nářadí nebo stroj v záruční opravě. Nebude-li 
při opravě shledána závada, spadající do záruky, hradí náklady spojené s výkonem ser-
visního technika vlastník (uživatel) nářadí nebo stroje.

 Nářadí zasílejte do opravy s popisem závady, vloženým záručním listem, nejlépe v origi-
nální krabici, kterou doporučujeme pro tyto účely dobře uschovat.

7. Výrobky předávejte do servisu pouze ve vyčištěné podobě. V opačném případě je z hygi-
enických důvodů není možné přijmout, nebo je nutné účtovat poplatek za čistění.

Bez řádně vyplněného záručního listu nebo platného kupního dokladu s uvedením typu zboží 
(faktura, doklad o platbě v hotovosti apod.) nelze na případné reklamace brát zřetel.

Výrobek: PISTOLE NA TMELY ALU PNEUMATICKÁ

Typ:        KH-853 Výrobní číslo (série):
Datum výroby: Záznamy opravny:
Datum prodeje, razítko, podpis:

SERVIS
Logistické centrum Klecany
Topolová 483
250 67 Klecany
Tel. reklamačního odd.: 266 190 156 T-mobile: 603 414 975
 266 190 111 O2: 601 218 255
Fax: 260 190 100 Vodafone: 608 227 255

http://www.KHnet.cz
E-Mail: servis@KHnet.cz



V�eobecná bezpečnostní pravidla 
•  Udr�ujte pracovní prostor v čistotě 
•  Nepořádek v pracovním prostoru 

mů�e způsobit nehodu 
•  Pracovní prostor musí být dobře 

osvětlený 
 
Pracovní prostředí 
•  Nikdy nenechávejte nářadí na de�ti. 

Nepou�ívejte jej ve vlhkých místech 
a v�dy zajistěte dostatečné osvětlení.  

•  Nikdy nepou�ívejte nářadí v blízkosti 
hořlavých kapalin a plynů. 

 
Udr�ujte nářadí mimo dosah dětí. 
•  Nedovolte dětem nebo přihlí�ejícím, 

aby se nářadí dotýkali a zajistěte , 
aby byli v bezpečné vzdálenosti od 
pracovního prostoru. 

 
Ukládejte nářadí na bezpečném místě 
•  Nářadí, které právě nepou�íváte, 

musí být ulo�eno na suchém a 
uzamčeném místě, mimo dosah dětí. 

 
Nepřetě�ujte nářadí 
•  Nářadí vám bude lépe a bezpečněji 

slou�it, pokud jej budete pou�ívat 
v míře, pro kterou je určeno. Na 
po�kození způsobené přetí�ením 
nářadí se nevztahuje záruka. 

 
Pou�ívejte správný typ nářadí. 
•  Nepou�ívejte lehké nářadí pro velké 

namáhání. Nikdy nepou�ívejte nářadí 
pro jiný účel, ne� pro jaký je určeno. 

 
Pou�ívejte vhodný pracovní oblek. 
•  Nenoste volné oblečení nebo �perky, 

které mohou být zachyceny 
pohyblivými díly. 

•  Nikdy nenoste prsteny 
s vystupujícími částmi. 

•  Dlouhé vlasy noste zakryté. 
•  Noste gumovou pracovní obuv. 

 
Pou�ívejte ochranné brýle 
•  V pra�ném prostředí noste masku. 
 
Zaujměte vhodný postoj 
•  Při práci se nenatahujte. Je nutné 

neustále zaujímat pevný postoj a 
udr�ovat rovnováhu. 

•  Sledujte va�i práci, pou�ívejte 
v�echny smysly. Nepracujte 
s nářadím, pokud nemů�ete na va�i 
práci plně myslet. 

 
Kontrolujte nářadí, zda není 
po�kozeno. 
•  Před spu�těním nářadí zkontrolujte 

v�echny bezpečnostní prvky, zda 
pracují hladce a účinně. 

•  Přesvědčte se, zda v�echny 
pohyblivé díly jsou v dobrém stavu. 
Zkontrolujte, zda některé díly nejsou 
prasklé nebo zadřené, přesvědčte 
se, �e v�echny díly jsou správně 
nasazené a kontrolujte v�echny dal�í 
podmínky, které mohou ovlivnit 
funkci nářadí. 

•  Pokud není jinak uvedeno v tomto 
návodu, je nutné opravit nebo 
vyměnit po�kozené bezpečnostní 
prvky a díly nářadí.  

 
Nechte si své nářadí opravit 
odborníkem. 

•  Z bezpečnostních důvodů pou�ívejte 
pouze příslu�enství a nástroje 
doporučené v tomto návodu nebo 
katalogu. Pou�ití jiných ne� 
uvedených příslu�enství mů�e 
způsobit zranění. 

 
Dal�í bezpečnostní pravidla 

A Nepokládejte tě�ké předměty na 
přívodní hadice. V�dy nechte 
hadice volné, aby se zabránilo 
jejich po�kození a po�kození 
spojek. 

B Ur�ujte nářadí mimo dosah tepla 
a ohně, proto�e tím se nářadí 
mů�e po�kodit. 

Záruční podmínky 
1. KH Trading ručí za v�echny vady 

materiálu a zpracování dle 
záručního listu. Jiné nároky ve 
vztahu na po�kození jakéhokoliv 
druhu, přímé nebo nepřímé, vůči 
osobám nebo materiálu jsou 
vyloučeny. 

2. V�dy v prvním případě reklamujte 
nejprve u dealera firmy KH Trading. 
Obvykle bude schopen vyře�it vá� 
problém a opravit vadu nářadí. 

3. Obvyklé opotřebení a po�kození 
nespadá do záruky � to se týká 
např. motorů, vypínačů a �árovek. 

4. Tato záruka se vztahuje pouze na 
případy kdy: 
•  předlo�íte doklad o nákupu 
nářadí 
•  pokud je řádně vyplněný a 
potvrzený záruční list  
•  pokud nebyly provedeny �ádné 
opravy nebo úpravy nářadí třetí 
stranou ani nebyly namontovány jiné 
ne� originální díly 
•  pokud nářadí bylo pou�íváno 
v souladu s návodem pro pou�ívání 
•  pokud závada nevznikla 
působením vy��í moci 

5. Ustanovení záručních podmínek 
jsou účinné spolu s podmínkami 
prodeje. 

6. V�echny náklady na dopravu nářadí 
do místa opravy nese kupující. 
Nepřijímají se �patně zabalené 
zásilky. 

 
Ochrana �ivotního prostředí 
Recyklace surovin má přednost před 
skládkováním odpadu. Po�kození nářadí 
při dopravě  je nutné zabránit pomocí 
dostatečně pevného obalu, který je 
vyroben z recyklovatelného materiálu. 
 
Poprodejní servis firmy  
KH Trading 
Uschovejte originální obal. Pokud budete 
někdy muset nářadí stěhovat, pou�ijte 

původní obal � tím sní�íte nebezpeční 
po�kození při přepravě. V případě 
reklamace je nejlep�í nářadí vracet 
v původním obalu. 
 
Charakteristika, pou�ití 
Pneu stříkací pistole na tmely je určena 
k naná�ení silikonu, různých druhů tmelů 
a lepidel nebo zpracování spárovacích 
hmot. Rozměry zásobníku umo�ňují 
pou�ívat vět�inu na trhu dostupných 
kartu�í. Pistole je charakterizo vána velmi 
lehkým provedení.  
Základní technické údaje 
Objem zásobníku .......................... 310 ml 
Pro stand. kartu�e................. 50×210 mm 
Provozní tlak: .................................2-6bar 
Spotřeba vzduchu: ............. cca 400 l/min 
Hmotnost: ...................................... 1,1 kg 
 
Manipulace s pistolí 
Nejprve odstraňte černou kruhovou 
objímku v přední části zásobníku. Vlo�te 
náplň. Pistoli připojte k přívodu stlačeného 
vzduchu, přičem� dbejte, aby byl dodr�en 
určený tlak. Černou spou�tí na pistoli 
ovládáte mno�ství dodávaného vzduchu. 
 
Důle�ité upozornění  
Pneu pistoli na tmely lze pou�ívat pouze 
případě, �e v systému přívodu vzduchu 
jsou zařazeny i odlučovač vody, olejovač 
a redukční ventil, kterým omezíte tlak na 
uvedený provozní tlak. Pokud bude 
pistole pou�ita jinak, nevztahuje se k ní 
záruční oprava. 
 
Některé náplně jsou výrobcem chráněny 
proti vlhkosti speciálními fóliemi nebo 
jinými materiály. Tuto ochranu je nutné 
před umístěním náplně do zásobníku 
odstranit. 
•  Suchý a stlačený vzduch musí mít na 

vstupu do zařízení stanovený tlak. 
Pozor: vy��í tlak zkracuje �ivotnost 
Va�eho nářadí v důsledku 
rychlej�ího opotřebení a nese riziko 
zranění! 




